
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   5375
   2666
   2656

Vodňany Strakonice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Vodňansko - nepolitické 
sdružení"

 1.     Milan Kodádek                                56        2.           314

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Květoslava Louženská                         55        9.           303
 2.     Václav Kolář                                 59       19.           303

Volební strana č. 3 - Vodňany pro změnu
 1.     Milan Holý                                   46        9.           567
 2.     Viktor Blaščák                               66        1.           491
 3.     Pavel Janšta                                 30        2.           463
 4.     Josef Kubička                                61        3.           495

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blanka Vykusová                              56        1.           262

Volební strana č. 5 - VODŇANY 2022
 1.     Milan Němeček                                43        1.           659
 2.     Jakub Plachta                                33       18.           510
 3.     Radek Čejka                                  39        2.           495
 4.     Jaroslav Madar                               48        6.           462

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

 1.     Václav Heřman                                66        1.          1174
 2.     Jiří Faktor                                  51        2.           964
 3.     Miroslav Kouba                               34        3.           894
 4.     Zdeněk Slavík                                47        4.           901
 5.     Vladimír Bezděkovský                         66        5.           923
 6.     Vlastimil Žák                                64        6.           869
 7.     Petr Bár                                     46        7.           851
 8.     Martin Macháč                                34        8.           896

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Husa                                   63        4.           260

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

551953 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Vodňansko - nepolitické 
sdružení"

 1.     Jaroslav Šikl                                65        1.           305
 2.     Luděk Polák                                  36        4.           200
 3.     Alena Cepáková                               60        6.           195
 4.     Miroslav Pekař                               48       15.           180
 5.     Stanislav Krpal                              63        3.           171
 6.     Bohuslav Kuba                                62        5.           124
 7.     Anna Tíková                                  59        7.           122
 8.     Pavel Beneš                                  53        8.           132
 9.     Jaromír Sebera                               50        9.           142
10.     Alena Příhodová                              39       10.           108
11.     Jarmila Kadrnošková                          58       11.            88
12.     Olga Valentová                               56       12.           133
13.     Miroslava Kulířová                           38       13.           112
14.     Olga Votrubcová                              55       14.           125
15.     Jaroslava Marková                            43       16.            90
16.     Jan Pícha                                    50       17.            84
17.     Štěpánka Suchanová                           35       18.           106
18.     Jozef Uhrák                                  59       19.           108
19.     Michaela Varyšová                            23       20.            95
20.     Jaroslava Dolejšová                          40       21.            77

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Podlaha                            62        2.           296
 2.     Martin Šnajdar                               57        1.           284
 3.     Pavel Mádl                                   55        3.           258
 4.     Jaroslav Selner                              63        4.           252
 5.     Bedřich Gregori                              69        5.           235
 6.     František Hloch                              67        6.           233
 7.     Otakar Dubský                                72        7.           228
 8.     Magdalena Zíková                             35        8.           235
 9.     Jaroslav Vondrášek                           45       10.           228
10.     Jiří Malkus                                  49       11.           234
11.     Jolana Bauerová                              49       12.           212
12.     Ladislav Louženský                           59       13.           242
13.     Jaromír Sebera                               73       14.           223
14.     Karel Novotný                                70       15.           200
15.     Jiří Hlaváč                                  52       16.           247
16.     Lydie Gregoriová                             66       17.           232
17.     Václav Turek                                 66       18.           245
18.     Martin Kreuz                                 51       20.           241
19.     Vladimír Piačka                              48       21.           240

Volební strana č. 3 - Vodňany pro změnu
 1.     Miloslav Vaněček                             27        4.           457
 2.     Radka Madarová                               42        5.           439
 3.     Michal Hroneš                                27        6.           489
 4.     Jiří Janšta                                  61        7.           435
 5.     Dagmar Sladká                                48        8.           473
 6.     Jaroslav Truhlář                             46       10.           477
 7.     Jitka Plundrichová                           50       11.           431
 8.     Josef Mrvík                                  47       12.           453
 9.     Michaela Lenc                                25       13.           432
10.     Vladimír Petřík                              26       14.           440

551953 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jaroslav Hryzbil                             39       15.           449
12.     Milan Černošek                               54       16.           473
13.     Miroslav Bísek                               47       17.           430
14.     Hana Hajná                                   54       18.           429
15.     Ondřej Šmíd                                  29       19.           409
16.     Jaroslav Vazač                               32       20.           394
17.     Kamila Havlínová                             25       21.           367

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Hřebíčková                         64        4.           173
 2.     Václav Dach                                  67        3.           162
 3.     Jiří Hřebíček                                71       14.           162
 4.     Vladislav Topka                              61        2.           148
 5.     František Třeštík                            56        5.           129
 6.     Jana Martíšková                              57        6.           148
 7.     Karel Dvořák                                 63        7.           137
 8.     Martin Hamáček                               38        8.           135
 9.     Vladimír Hřebíček                            48        9.           132
10.     Andrea Vachtová                              33       10.           131
11.     Miroslav Mareš                               44       11.           155
12.     Marie Beranová                               62       12.           126
13.     Jana Dachová                                 65       13.           126
14.     Jaroslav Roman                               74       15.           120
15.     Zdeňka Chmelcová                             73       16.           134
16.     Zdeněk Heralt                                71       17.           117
17.     Miluše Dubská                                74       18.           115

Volební strana č. 5 - VODŇANY 2022
 1.     Ladislav Vovesný                             52       10.           462
 2.     Petr Novák                                   43        3.           416
 3.     Jana Krohová                                 54        4.           393
 4.     Tomáš Veselý                                 47        5.           449
 5.     Lenka Grünthalová                            43        7.           414
 6.     Pavel Šťástka                                43        8.           430
 7.     Miroslava Bednaříková Vebrová                40        9.           396
 8.     Lucie Klecánová                              36       11.           405
 9.     Petr Kukrál                                  32       12.           408
10.     Michal Vlček                                 42       13.           368
11.     Jaromír Koleš                                33       14.           358
12.     Marek Pěchouček                              41       15.           378
13.     Václav Dvořák                                43       16.           395
14.     Tomáš Zíka                                   44       17.           357
15.     Vratislav Tondr                              34       19.           401
16.     Lenka Handšuhová                             36       20.           338
17.     František Jůzek                              44       21.           333

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

 1.     Václav Pišinger                              66        9.           871
 2.     Vladislav Topka                              37       10.           832
 3.     František Tík                                57       11.           860
 4.     Ľudovít Brehovský                            54       12.           932
 5.     Lucie Kotlínová                              38       13.           812
 6.     Zdeněk Šmitmajer                             56       14.           831
 7.     Martin Kouba                                 36       15.           829
 8.     Vlastimil Vávra                              50       16.           814
 9.     Jan Vačkář                                   61       17.           739

551953 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jaroslava Častoralová                        58       18.           737
11.     Zdeněk Hanus                                 36       19.           768
12.     Vlastimil Vondrys                            55       20.           805
13.     Josef Pouzar                                 38       21.           675

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Madar                                 39        1.           247
 2.     Ladislav Horváth                             51        3.           244
 3.     Daniela Davidová                             43       11.           241
 4.     Vlastimil Vondrys                            31        2.           186
 5.     Václav Hanžl                                 71        5.           169
 6.     Ivan Svatoš                                  50        6.           145
 7.     Václav Pišinger                              41        7.           148
 8.     Miroslava Vavrušková                         40        8.           152
 9.     Jan Hájek                                    68        9.           127
10.     Václav Jiruš                                 53       10.           105
11.     Jiří Mach                                    28       12.           114
12.     Josef Chán                                   26       13.           106
13.     Hana Čechová                                 48       14.           118
14.     Blanka Šestáková                             37       15.           110
15.     Jindřich Petrášek                            62       16.           127
16.     Romana Búzková                               44       17.           134
17.     Pavel Koudelka                               40       18.            99
18.     Václav Nachlinger                            36       19.            95
19.     Václav Mareš                                 32       20.            95
20.     Věra Vítová                                  85       21.            87

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Vodňansko - nepolitické 
sdružení"

Počet hlasů pro stranu:   3011, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šikl                                    305
              2.    Milan Kodádek                                    314
              3.    Stanislav Krpal                                  171
              4.    Luděk Polák                                      200
              5.    Bohuslav Kuba                                    124
              6.    Alena Cepáková                                   195
              7.    Anna Tíková                                      122
              8.    Pavel Beneš                                      132
              9.    Jaromír Sebera                                   142
             10.    Alena Příhodová                                  108
             11.    Jarmila Kadrnošková                               88
             12.    Olga Valentová                                   133
             13.    Miroslava Kulířová                               112
             14.    Olga Votrubcová                                  125
             15.    Miroslav Pekař                                   180
             16.    Jaroslava Marková                                 90
             17.    Jan Pícha                                         84
             18.    Štěpánka Suchanová                               106
             19.    Jozef Uhrák                                      108
             20.    Michaela Varyšová                                 95
             21.    Jaroslava Dolejšová                               77

551953 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5171, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šnajdar                                   284
              2.    Stanislav Podlaha                                296
              3.    Pavel Mádl                                       258
              4.    Jaroslav Selner                                  252
              5.    Bedřich Gregori                                  235
              6.    František Hloch                                  233
              7.    Otakar Dubský                                    228
              8.    Magdalena Zíková                                 235
              9.    Květoslava Louženská                             303
             10.    Jaroslav Vondrášek                               228
             11.    Jiří Malkus                                      234
             12.    Jolana Bauerová                                  212
             13.    Ladislav Louženský                               242
             14.    Jaromír Sebera                                   223
             15.    Karel Novotný                                    200
             16.    Jiří Hlaváč                                      247
             17.    Lydie Gregoriová                                 232
             18.    Václav Turek                                     245
             19.    Václav Kolář                                     303
             20.    Martin Kreuz                                     241
             21.    Vladimír Piačka                                  240

Volební strana č. 3 - Vodňany pro změnu
Počet hlasů pro stranu:   9493, hranice:      497,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Blaščák                                   491
              2.    Pavel Janšta                                     463
              3.    Josef Kubička                                    495
              4.    Miloslav Vaněček                                 457
              5.    Radka Madarová                                   439
              6.    Michal Hroneš                                    489
              7.    Jiří Janšta                                      435
              8.    Dagmar Sladká                                    473
              9.    Milan Holý                                       567
             10.    Jaroslav Truhlář                                 477
             11.    Jitka Plundrichová                               431
             12.    Josef Mrvík                                      453
             13.    Michaela Lenc                                    432
             14.    Vladimír Petřík                                  440
             15.    Jaroslav Hryzbil                                 449
             16.    Milan Černošek                                   473
             17.    Miroslav Bísek                                   430
             18.    Hana Hajná                                       429
             19.    Ondřej Šmíd                                      409
             20.    Jaroslav Vazač                                   394
             21.    Kamila Havlínová                                 367

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2612, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

551953 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Blanka Vykusová                                  262
              2.    Vladislav Topka                                  148
              3.    Václav Dach                                      162
              4.    Jaroslava Hřebíčková                             173
              5.    František Třeštík                                129
              6.    Jana Martíšková                                  148
              7.    Karel Dvořák                                     137
              8.    Martin Hamáček                                   135
              9.    Vladimír Hřebíček                                132
             10.    Andrea Vachtová                                  131
             11.    Miroslav Mareš                                   155
             12.    Marie Beranová                                   126
             13.    Jana Dachová                                     126
             14.    Jiří Hřebíček                                    162
             15.    Jaroslav Roman                                   120
             16.    Zdeňka Chmelcová                                 134
             17.    Zdeněk Heralt                                    117
             18.    Miluše Dubská                                    115

Volební strana č. 5 - VODŇANY 2022
Počet hlasů pro stranu:   8827, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Němeček                                    659
              2.    Radek Čejka                                      495
              3.    Petr Novák                                       416
              4.    Jana Krohová                                     393
              5.    Tomáš Veselý                                     449
              6.    Jaroslav Madar                                   462
              7.    Lenka Grünthalová                                414
              8.    Pavel Šťástka                                    430
              9.    Miroslava Bednaříková Vebrová                    396
             10.    Ladislav Vovesný                                 462
             11.    Lucie Klecánová                                  405
             12.    Petr Kukrál                                      408
             13.    Michal Vlček                                     368
             14.    Jaromír Koleš                                    358
             15.    Marek Pěchouček                                  378
             16.    Václav Dvořák                                    395
             17.    Tomáš Zíka                                       357
             18.    Jakub Plachta                                    510
             19.    Vratislav Tondr                                  401
             20.    Lenka Handšuhová                                 338
             21.    František Jůzek                                  333

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

Počet hlasů pro stranu:  17977, hranice:      941,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Heřman                                   1174
              2.    Jiří Faktor                                      964
              3.    Miroslav Kouba                                   894
              4.    Zdeněk Slavík                                    901
              5.    Vladimír Bezděkovský                             923
              6.    Vlastimil Žák                                    869

551953 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Bár                                         851
              8.    Martin Macháč                                    896
              9.    Václav Pišinger                                  871
             10.    Vladislav Topka                                  832
             11.    František Tík                                    860
             12.    Ľudovít Brehovský                                932
             13.    Lucie Kotlínová                                  812
             14.    Zdeněk Šmitmajer                                 831
             15.    Martin Kouba                                     829
             16.    Vlastimil Vávra                                  814
             17.    Jan Vačkář                                       739
             18.    Jaroslava Častoralová                            737
             19.    Zdeněk Hanus                                     768
             20.    Vlastimil Vondrys                                805
             21.    Josef Pouzar                                     675

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3109, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Madar                                     247
              2.    Vlastimil Vondrys                                186
              3.    Ladislav Horváth                                 244
              4.    Karel Husa                                       260
              5.    Václav Hanžl                                     169
              6.    Ivan Svatoš                                      145
              7.    Václav Pišinger                                  148
              8.    Miroslava Vavrušková                             152
              9.    Jan Hájek                                        127
             10.    Václav Jiruš                                     105
             11.    Daniela Davidová                                 241
             12.    Jiří Mach                                        114
             13.    Josef Chán                                       106
             14.    Hana Čechová                                     118
             15.    Blanka Šestáková                                 110
             16.    Jindřich Petrášek                                127
             17.    Romana Búzková                                   134
             18.    Pavel Koudelka                                    99
             19.    Václav Nachlinger                                 95
             20.    Václav Mareš                                      95
             21.    Věra Vítová                                       87

551953 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Vladislav Filip

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551953 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vodňany Strakonice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   50200               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK-"Vodňansko-nepol.sdružení"     3011   21      50200,00            5,99
č. 2 - Občanská demokratická strana       5171   21      50200,00           10,30
č. 3 - Vodňany pro změnu                  9493   21      50200,00           18,91
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2612   18      43028,57            6,07
č. 5 - VODŇANY 2022                       8827   21      50200,00           17,58
č. 6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"    17977   21      50200,00           35,81
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       3109   21      50200,00            6,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK-"Vodňansko-nepol.sdružení"
      Občanská demokratická strana
      Vodňany pro změnu
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VODŇANY 2022
      SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17977,00     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
   2.            9493,00     3 - Vodňany pro změnu             
   3.            8988,50     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
   4.            8827,00     5 - VODŇANY 2022                  
   5.            5992,33     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
   6.            5171,00     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            4746,50     3 - Vodňany pro změnu             
   8.            4494,25     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
   9.            4413,50     5 - VODŇANY 2022                  
  10.            3595,40     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
  11.            3164,33     3 - Vodňany pro změnu             
  12.            3109,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3011,00     1 - SNK-"Vodňansko-nepol.sdružení"
  14.            2996,16     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
  15.            2942,33     5 - VODŇANY 2022                  
  16.            2612,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            2585,50     2 - Občanská demokratická strana  
  18.            2568,14     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
  19.            2373,25     3 - Vodňany pro změnu             

551953 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2247,12     6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"
  21.            2206,75     5 - VODŇANY 2022                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK-"Vodňansko-nepol.sdružení"     1
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Vodňany pro změnu                  4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - VODŇANY 2022                       4
 6 - SNK-nepol.sdr."Město a venkov"     8
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................18:11 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Vladislav Filip

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551953 - str. č. 10


